平成 23 年 12 月

日本新薬株式会社

シオエ製薬株式会社

外皮消毒剤『アルコールカット綿シオエ』新発売（包装容量追加）のご案内

謹啓 時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のお引立てを賜り誠に有難く、厚く御礼申し上げます。

さて、外皮消毒剤『アルコールカット綿シオエ』につきまして、下記の通り包装容量を追加致し

ますのでご案内申し上げます。

弊社他製品同様ご愛顧賜りますよう、何卒よろしくお願い申し上げます。

謹白

記

1.アルコールカット綿シオエの新発売（包装容量追加）

(1) 発売日：平成 24 年 1 月 25 日（水）

(2) 包装容量、統一商品コード等

品名 アルコールカット綿シオエ

包装容量
100 枚入

1枚 4×4(cm)

200 枚入

1 枚 4×4(cm)

区分 指定医薬部外品

薬価基準 対象外

薬価基準収載医薬品コード ― ―

レセプト電算処理システムコード ― ―

統一商品コード 173-07176-0 173-07177-7

ＪＡＮコード 4987173071760 4987173071777

ＧＳ１-ＲＳＳコード(販売包装単位） 14987173071767 14987173071774

個装サイズ 125×120×47(mm) 125×120×70(mm)

(3) 成分  薬液 100mL 中

   日局 エタノール・・・・・83mL

   日局 イソプロパノール・・3.7mL

   日局 精製水・・・・・・・適量

 (4) 効能・効果

   手指・皮膚の洗浄・消毒

 (5) 用法・用量

   使用時本品を開けて脱脂綿をとり、そのまま手指に塗布し、塗擦する

                                       以上

なお、詳細につきましては弊社担当者からご説明申し上げます。